

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 15082019

Stavba: Slaný méněpráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 8. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	8 435,05
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	8 435,05
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	8 435,05	1 771,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	10 206,41
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 15082019

Stavba: Slaný méněpráce

Místo:

Datum: 14. 8. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		8 435,05	10 206,41
1508201 9	Slaný méněpráce	8 435,05	10 206,41
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		8 435,05	10 206,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Slaný méněpráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	8 435,05
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	8 435,05
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	8 435,05	1 771,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	10 206,41
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Slaný méněpráce

Místo:

Datum:

14. 8. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	8 435,05
HSV - Práce a dodávky HSV	8 435,05
1 - Zemní práce	757,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 677,41
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 435,05

ROZPOČET

Stavba: Slaný méněpráce

Místo:

Datum:

14. 8. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 435,05

HSV - Práce a dodávky HSV

8 435,05

1 - Zemní práce

757,64

1	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	13,000	58,28	757,64
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 677,41

2	K	916131S	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s oboustrannou boční opěrou do lože z betonu C20/25nXF3	m	13,000	418,83	5 444,79
3	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	13,000	171,74	2 232,62